-j

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577 12O4|OOO1'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86'900-000
Fone: (04313432.9250

Site: www'iandaiadosul'pr'gov'br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS - EDITAL 3OI2O24

EDTTAL N.3612O24ED¡TAL - EDITAL DE CLASSIFICAÇÄO PR9VISÓRlA

segue,

Art. 1o - Fica divulgado e publicado o Edital de classificaçäo Provisória constante no

Anexo I

PR.

A Comissäo organ¡zadora do Processo seletivo simplificado - PSS do Município de

Jandaia do Sul, E;t"á;
-do

Paraná, no uso de suas atribuiçöes legais- conforme

Decreto n g.33gl2o24 , mediante as condições .estipuladas .neste Edital' em

conform¡dade com a Constituicäo Fedãial e oemais disposiçöes -a!i1q1tes
á, matéria'

torna púbtico o pres"nié ÈolinL DE Ct-nSslrlcAçÃO PR9VISORIA do Processo

seletivo simplificajo - Èês n" 3olzo24 de títulos para contrataç1o temporária cargos

de Enfermeiro, Técnico de Enfert.g.*, Ãgente dä Com,bate ás Endemias' Motorista'

Motorista oe amouiäñðiã,-opàrador-de rualuinas e Auxiliar de serviços gerais, como

Art.20.operiododerecursosserácompreendidoentreo4to6t2o24á0610612024.

Art. 30 - o recurso deve ser protocolado na Praça do café, no 22 - centro - Jandaia do

sul - pR, no setor de protocolo n" r"áu ã" Piefeitura Municipal de Jandaia do sul -

Janda l- de maio de2024'

Simone Cristiane V.Fortunato

Secretária bro

coMI S SAO ORGANIZAD ORA DO CONCURS Op,^,Hhrdo
no drgüo 0f, do Munfe'p¡0,

Jcrnol lÿibuno do Nofie, úiçüo nú

-r#â *e-¿sþ.Ë5- pús.Ís)-sL,"
4'âL

PREFEITURAMUNIGIPALDEJANDAIADoSUL
CN PJ: 7 577 12041 O0Ol'25

praça do Gafén 22 - Jandaia do sul - PR - GEP 86.900'000
Fone: (04313432.9250

Site: www.iandaiadosul.pr.gov' br

#

Data

9592.de
1

0174
1uze

122t1Aryone
Torres35353

ixo B
38504

96869

1unhozde

992668-01Brito7

64Enfermeiro6.691.332-5
Dulcimar da

8
64Enfermeiro6.853.926-9Paulda3551

64Enfermeiro-5Daveni Suceli Bastianik386210

64Enfermeiro1',t.o19.227-4
lrene Caro oA

384311

63 9841Enfermeiro1.601 ,400-9
Joåo Rogério Zequim
Gomes363712

Enfermeiro9.547.036-0Reneta ADarecida Sante

/1 999Enfermeiro12.983.057-3Alvaro Matheus Raste¡ro14
01Enfermeiro25.831.439-4Silva3664

97859Enfermeiro7
E ue l_i Ad r¡aha Ferre ira

Teixeira381016
59 04t1Enfermeiro't3.440.440-0Marcos372817

99859Enfermeiro
oanieia Moia Pereira
Pontara382218

1Enfermeiro8.665.651-5Vanessa Cristina Balarini3645I
03/09/19.6't7.476-0Mar¡ana Fonte!!4!C¡þ--3560

Enfermeiro13.642,090-9355921
08/04/1 98857Enfermeiro9.226.814-4Fabio Silva Duarte

-

56 1110311972Enfermeiro7.548.344-9
nçalves

379923
24t091156Enfermeiro7.792.1403704

56 2010811984EnfermeiroI840.060-73580
06/1 I /1 98055EnfermeiroAlan da Silva Simöes

-

3710

55 04i03/1 993Enfermeiro12.547.706-2
ariana

379227
2710211541.477 .897-7cMaria28

54 995E3.1 05ta3769

/1 989529.3
31

1 08/16.
Rodrigues

3540

0t1511

a

99851
1ana34

,1

't 81ntosta3567
Milena

w

PREFEITURAMuNIGIPALDEJANDAIADoSUL
GN PJ : 7 577'l2Û4l OOO'I'25

PraçadoGafé,22-JandaiadoSul-PR'GEP86'900'000
Fone: (043) 3432.9250

Site: www.iandaiadosul'pr'gov'br

50
37 381

50
38

DATA DE

deMaria do
N1

98386
de

Leliana Aparecida Martins
38602

0elica dos

75
de

7 -0
Carlos Medina

4

69
Técnico de
Enfermaqem106.353

Sirlei dos Santos
3620

05/06/169
Técnico

Elaine da Silva
36666

69 985
Téðnico de
Enfermagem9.885.361-8

Patricia AParecida
Nascimento38677

69
de

E8.570.288-2
Regina da Silva

3529I
01t19.762.303-1Ana Paula Santos Ribeiro

3553

984
de

14.111.430Cristiane Dias Martins
3810

59 993
Técnico de
Enfermaqem

da Silva
375611

57 17t07
Técirico de
Enfermaqem1

nne
353612

55 16t04t1994
Técnico de
Enfermaqem14.743.007-8

ala Bruna o

386113

11t03t198254e8.458.289-1Adriana da Costa Alcine
353014

I 4/08/1 98953
Técñiõo de
Enfermaqem10.Tahis Rodrigues Sena

3820

29t07t19935210820750-7Kelly Cristine dos Santos
385416

09t11t201052
de

Camila Regina Alves
384417

51 07t1011968em
Alda da Silva

377918

51 07t0411978
Técnico de
Enfermaqem7352519

51 08/08/1 981
Técnico de
Enfermaoem8.755.956-4Claudia Michelli Bertti

3561

30/1 1 /1 98851
Técnico de
Enfermagem11.019.254-1

Fernanda
384021

50 986
de

E9.578Valdineia da Silva Couto
3821

7Eliara de Lima da Silva
23 deSantos

e

12. 1-0Franciele Almeida dos Reis
3889

50 994
de

13.021Graziani AParecida Santos

1

na

27

NOTA
DATA DE
NASCIMENTOCARGO

64 1 9/09/1 981
Fçnte de Combate
ás Endemias1

Joseane lho da
N38911 de

Vivine c37912

ff K

3

PREFEITURAMUNIGIPALDEJANDAIADoSUL
CN PJ : 7 577 12O4lO0Ol'25

PraçadoGafén22-JandaiadoSul-PR-GEP86.900.000
Fone: (043) 3432.9250

Site: www.iandaiadosul'pr'gov'br

Alinne de Souza Ribeiro Agente de Combate

aeda 12.337 ás

56 997
de
emtas

iaP
48

11t0911
Agente
ásEde36235

54
de

16

't4t111154
CombateAgente

921.1
Costa

Oliveira7

53 956
deC

3.I
eAgente

las3.Ana Maria de Lima MarcatoI
20107

nte
746-Sinval Reqinaldo Turra3812't0

53 2t1964
Fgente de Combate
ás Endemias4Rita Francisca de Assis367211

97453
Agente de Combate
ás Endemias3795 Glaucia AParecida Do¡á12

53
nænte de Combate
ás Endemias6.513.819-0373913

1t197536,713.097-0379414

53áS6.685.662-3Adriana Pereira359415

12t0811
Asjente d'e Combate
ás Endemias14-3Cleison Guerra Ferrq¡eþ-385916

1St09h53
Fente de Combate
ás Endemias8.915.356-0

Simara
366717

53 1

Tg_ente de Combate
ás Endemias1 0.1 06.457-3

Feñanoà de Araujo
Ventura Mattos383418

98653
Ägente de Combate
ás Endemias

ãna Cr¡stina Aela Alves
Pereira389719

53 1

Agente de Combate
ás Endemias8.817.032-6365820

98853
Áþente Oe Combate
ás Endemias10.418.308-5Daisv Claudia Pinto3635

53
Agente de Combate
ás Endemias24.122.937-6

Jesus

356622

53 13/06i'1990ras10Faria382923

53 02/09/1 990

'Agente de Combate
ás Endemias9.874.471-13646

9.959.417-9Gabriela Cubaski Sala364325

99853
Agente e

1M3747

53 10/03/2003
Agente db Combate
ás Endemias14.582.

dos
Santos360327

11t06t200353
Ãgehte de.Combate
ás Endemias

Eayane Kauane Dias da
Silva3855

50 I 0/1 0/1 965
360029

24t05t197350
Agente de Combate
ás Endemias't-0Malvina Carneiro de Jgþ!-

50 t19731

de
tasás15.275.FLuzia384731

Age
7de

de
ásRoda36't0

ombateAgente
End

Castrode
M

50 982¡asásde3766

1
1

ú K

PREFE¡TURAMUNTGIPALDEJANDAIADoSUL
GNPJ: 7577'l2O4lOOOl'25

Praçado Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86'900'000
Fone: (043) 3432.9250

Site: www'jandaiadosul'pr' gov'br

Agente de Combate
ás tas 50 986

507',\-313528

50 988
TSeniè de Combate
ás Endemias

371139

50 1

ombatedeC
ás Endemias10.866.797-4noele378740

28t011150
de

lasás10.071.426-4daMe389441

50 11 99147.687.459-2
JesõEã Enimanueli B
Andrade Souza387242

10t1150
deC

e.636.585-3
Monise Medeiros Goncim
Rodrioues3809

50 2710411992
agenitde Combate
ás EndemiasMichele Karine dos SA!þs352644

03t111199250
Ãgente de Öombate
ás Endemias

-

10.867ika Ke365745
50 07/08¡ 993

Agente
ás49.421,465-xVanessa Braga AndraQe387046 e

12.803.737-3380147
995

atedeAge

Amanda lzabela Fenanti-48

50
de

ás1Rod383848
241051199750

ãçiente de Combate
ás Endemias13.1Kanidia cristina da Silva365450

50 10t0711997
CombateAgente

E-714
ro

ues383751

01t101199750
Tõãñie de Combate
ás Endem¡as12.888.124-7377152

50 1911211997
Agente de Combate
ås Endemias13.645.406-4Lucas Helliqton Milani Pinto3641

1to8l150
Fente de Combate
ás Endemias737384854

13t02l112.602.216-6
Agente deVitóriaEd

DATA DE
NASCIMENTONOTACARGO

90 23t1011963Motorista3 578.101-3José Raimundo38081

Motorista868.951-2Ademir Mouro
980

Adriano Ranoel Borge¡-37

61 03/09/'t 978Motorista12.548.269-4
omente

36384
05t121157Motorista

36475
9850Motorista6.562.365-0Sales386

50Motorista8.665.624-8do35317
25108/1 98350Motorista9.134.68'l-8Fabiano Carlos LeoPoldinoI

381 19

DATA DE
NASCIMENTONOTACARGO

52 26/01 /1 980
7Valdecir da Silva Nunes36161

07t0211997
Fotoi¡sta de
Ambulåncia

37512

50 994
1 798-4Elton dos santoq MsIeiIg-37743

ñ W

PREFEITURAMUNIGIPALDEJANDAIADoSUL
GN PJ ¡ 7 677 12041 OOO1 -25

Praça do Gafé, 22- Jandaia do Sul - PR ' GEP 86'900'000
Fone: (043) 3432'9250

Site: www.iandaiadosul'pr' gov'br

NOTA
DATA DE
NASCIMENTOCARGOc
06/1 I /1 95868

-Operador de
MáquinasJosé da Silva3579I

09/08/1 99050
Operador de
Máquinas12.994.964-3Robson da Rocha Braciani3828

or
inasGabriel Henrioue Anuda37983

DOCU
I

l174
Auxil¡ar de

I 10-9
PaixãoAparecida

68
de

Luzia Damasio
2 Serviços

Gerais
ielle

67
de

1

Andressa
4

20t0311
Auxiliar de Serviços
Gerais

França
P
Sueli Pereira

5

13t01
Auxiliar de Serviços
Gerais-0Celia Aparecida Paulino

6

63 975
ãuxiliar de Serviços
Gerais7.713.098-5Marcia Aprecida da Silva

38717

t121162
Auxiliar de Serviços
Gerais12.406.687-5

faU¡ana Oe Oliveira
Campos3896I

61 I1

Auxiliar de Serviços
Gerais.882.Julio Cesar Beraldo

3435I
60

Auxiliar de Serviços
Gerais9.397.s05-7

Mária Aparecida dos Reis
Francisco383210

1'U157
Fuxiiiar de Serviços
Gerais8.402.642-5Ervand Generoso

352711

57-Aui¡l¡ar de Serviços
Gerais9.9'17Carina de Souza

375012

t156
Auxiliar de Serviços
Gerais4.826.620-7Jose Sebastiåo Gonçalves

369813

55 07
Auxiliar de Serviços
Gerais3.248.735-1Juraci Luiz da Silva

3823

97155
Ãux¡t¡ar de Serviços
Gerais5.090.860-7Elivanido de Moura Soares

359615

55
Auxiliar de Serviços
GeraisJosé Claudio Dias

3622

16/05/200355
Áuxiliar de Serviços
Gerais15.Rafaela Euzebia da Silva

377017

I 8/04/1 98554
Auxiliar de Serviços
Gerais40.107.761-5Ciliane de Souza Batista

3522
23t01t200054

Auiiliar de Serviços
Gerais57.1Fabricio de Sousa Ribeiro

360719

53 12t0611967
e Serviços

8.873.717-2Maria Josélia lzidoro
3780

30t09t197453
rar

7.861Rosinei de Oliveira Ramos
377821

06/09/1 9839.444,623-6Marcelo Barbosa da Silva
3782

52 02t1011967
deTna Lucia l-ienrique do

Nascimento375823

2410111991
e

2.Bruna Alves da Silva

9945212,Vânessa Teixeira de Souza
25 Serviços

Gerais4.51
nzila

ntana3532

52
de

artins
line do Nascimento

377627

Sidnei Alves Feneira

d{

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
GNPJ: 7 577 12O4|OOO1'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86'900'000
Fone: (043) 3432.9250

Site: www'iandaiadosul' pr'gov'br

Gerais

M
d.

041041198051
Auxil¡aræ Serviços
GeraisSimone Narcizo Pedro

29
5'l 09/1 0/1 985

Rux¡t¡ar Ue Serviços
Gerais10.867.195-5Fabiana OlimPio

386530
992

146.Antonio Manuel Filho
354831